
UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

BURGEMEESTERBESLUITEN

21 JANUARI 2025

Aanwezig: Maarten De Veuster, Burgemeester.

VERVANGING BIJ VERHINDERING BURGEMEESTER

De burgemeester,

Gelet op artikel 62 van het decreet Lokaal Bestuur;
Gelet op artikel 14 van de Nieuwe Gemeentewet;
Overwegende dat burgemeester Maarten De Veuster bij verhindering, tijdelijke 
afwezigheid, schorsing of ontstentenis zijn bevoegdheden aan schepen Iefke Hendrickx 
wenst over te dragen;
Overwegende dat bij een gelijktijdige verhindering,tijdelijke afwezigheid, schorsing of 
ontstentenis van burgemeester Maarten De Veuster en schepen Iefke Hendrickx de 
andere schepenen in volgorde van hun rang de vervanging zullen waarnemen;
Besluit:

Artikel 1
Iefke Hendrickx aan te duiden als waarnemend burgemeester bij verhindering, tijdelijke 
afwezigheid, schorsing of ontstentenis van burgemeester Maarten de Veuster.
Artikel 2
Bij gelijktijdige verhindering, tijdelijke afwezigheid, schorsing of ontstentenis van 
burgemeester Maarten De Veuster en schepen Iefke Hendrickx de andere schepenen in 
volgorde van hun rang de vervanging zullen waarnemen.
Artikel 3
Dit besluit geldt voor de volledige bestuursperiode.

algemeen directeur,
Rony Lejaeghere

burgemeester,
Maarten De Veuster

algemeen directeur, burgemeester,

Rony Lejaeghere

Voor eensluidend 
afschrift,

Maarten De Veuster


